
Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e
Didattico, riservato a studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024 -
pubblicato con D.R. 1232/2023 (prot. 268868) del 08.11.2023.

Vincitori e idonei Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri”

LA DIRIGENTE

VISTO il D.R. 35/2024 (prot. 4455) del 08.1.2024 con cui è stata emanata l’approvazione atti;

VISTE le accettazioni dei candidati nei termini previsti da Bando;

DECRETA

La pubblicazione dello scorrimento della graduatoria per la Scuola di Scienze Politiche
“Cesare Alfieri”:

TUTOR ORIENTAMENTO

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7123811 42 Incarico accettato

7133513 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7127098 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7018833 40 Rinuncia all’incarico

7117186 38 Incarico accettato

7135740 37 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7121466 37 Incarico accettato

7117188 36 Incarico accettato

7121367 35 Incarico accettato

7115694 33 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7135476 33 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7133691 32 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7143420 32 Idoneo

7136700 30 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7100990 30 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7128077 30 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7150282 30 Idoneo

7149644 28 Idoneo

7142937 25 Idoneo

1



TUTOR ORIENTAMENTO

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7131684 18 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Economia

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7125373 45 Precede per minor valore ISEE Rinuncia all’incarico

7149643 45 Incarico accettato

7092407 42 Incarico accettato

7134117 41 Incarico accettato

7124800 40 Vincitore

7136956 37 Idoneo

7132419 36 Idoneo

7135351 35 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Statistica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31664 45 Incarico accettato

7093000 25 Incarico accettato

Per l’accettazione/rinuncia dell’incarico e stipula del contratto i vincitori saranno contattati
dall’UP Orientamento.

La documentazione completa in originale è disponibile presso gli uffici dell’Area Servizi alla
Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze.

La Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Maria Orfeo

2


		2024-04-22T20:17:44+0200




